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POSTE EXISTENTE # 58-168
transformador 783
# MEDIDOR: 1708100086

FECHA: Mayo 2019

ESCALA:  INDICADAS

DISEÑO: 

A R Q U I T E C T O - id 2008-001-064

ANTEPROYECTO: APARTAMENTOS

Ubicado en: Ave. 9a oeste, San Vicente, Corregimiento cabecera,
Distrito de David, provincia de Chiriquí.

CRISTIAN C. ESTRIBÍ R.

APARTAMENTOS

INGENIERIA MUNICIPAL

CALCULO: ING CECILIO ESTRIBÍ

DIBUJO: ARQ. CRISTIAN ESTRIBÍ

ARQUITECTO CRISTIAN ESTRIBÍ
PROPIEDAD DE GRUPO SEQUOIA PANAMA S.A.

HOJA N° 1 de 

 LOCALIZACION REGIONAL esc.1:5,000 LOCALIZACION REGIONAL esc.1:2,000

PROYECTO

acera interna

acera en servidumbre

area verde

area verde

area verde

rampa
12%

area verde

acceso en gravilla acceso en gravilla

1

2

3

4

5

6

7

8

PLANTA DE LOCALIZACION GENERAL
ESC. 1:125

POSTE
EXISTENTE
# 58-135

GAVINETE
COMUNICACIONES
EXIST.

MEDIDORES
VER DET.

TINAQUERA





















PLANTA - TINAQUERA    esc.1:30

Vista frontal - Tinaquera    esc.1:30 Vista lateral - Tinaquera    esc.1:30

UNIDAD # 1

UNIDAD # 2

UNIDAD # 3

UNIDAD # 4

UNIDAD # 5 P.B.
UNIDAD # 6 P.A.

acera en
servidumbre

acera en
servidumbre

Det. Acera peatonal   esc.1:25 Det. de Rampa en acera   esc.1:25
Det. de Cuneta Llanera  esc.1:25
acceso a estacionamientos

A
C

E
S

S
O

acera interna

acera interna

POSTE EXISTENTE
# 58-168
transformador 783
# MEDIDOR:
 1708100086

VER DET.
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IO
 C

U
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A

LL
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A

FI
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N
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A
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A

POSTE
EXISTENTE
# 58-135

PROYECTO

933750.0000

34
30

00
.0

00
0 933750.0000

933500.0000

934000.0000

34
30

00
.0

00
0

34
32

75
0.

00
00

34
32

50
0.

00
00

CUNETA LLANERA CUNETA LLANERAno existen
tragantes pluviales

Firma del propietario:
Daniel Da Rosa
Firma representante legal:
Daniel Da Rosa

proyeccion acera en servidumbre T.GAS

ESTUFA

25/LBS

VALVULA

DE T .GAS

DETALE DE ESTUFA DE TANQUE

DE GAS DE 25 LBS   s/e

aplica para apartamento:

#1, #2, #3 y #4

ELEV.
66.50

ELEV.
66.50

ELEV.
66.40

ELEV.
66.40

ELEV.
66.30

ELEV.
66.30

ELEV.
66.20

ELEV.
66.20

60

1/16"

60

1/16"

E7018

1/4"






